
 
УКРАЇІНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 травня 2023 року            смт Високий                       № 115  

 

 

 

 

           

  

 

Розглянувши листа в.о. директора комунального підприємства 
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» від 
05.04.2023 № 102 щодо погодження штатного розпису підприємства, 
враховуючи Статут комунального підприємства  
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ», 
затверджений рішенням XXIII сесії Височанської селищної ради VIII 

скликання від 28.04.2023 (зі змінами), відповідно до ст.17, пп 1, п. «а» ст. 29, 
ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Височанської селищної ради  

   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити штатний розпис комунального підприємства 
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

(додається). 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань житлово-комунального господарства Тройна О.В. 
та в.о. директора комунального підприємства «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» Заславського Є.Ю.  

 

 

 

Селищний голова                                                                Олександр МОРОЗ 

 

Про погодження штатного розпису 

комунального підприємства 

«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ 

ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  
РАДИ» 


